

DZPZ-530- Zp/73/TP/24

Wałbrzych, dnia 03.12.2024r.

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: Sukcesywna dostawa narzędzi chirurgicznych wielorazowego użytku do zabiegów ortopedycznych - Zp/73/TP/24

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie rozmiarów koszy, wanien i pokryw do kontenera. Podane pojedyncze rozmiary, np.: wanna kontenera 150 mm lub kosz do kontenera 105 mm nie pozwalają określić wielkości wymaganego asortymentu. Potrzebne są 3 rozmiary wysokość x szerokość x długość. To samo dotyczy się pokryw do kontenera które nie posiadają żadnego opisu rozmiarowego. Czy mają to być pokrywy, do posiadanych przez Zamawiającego kontenerów, czy mają być to pokrywy, do tych wanien i koszy?

Dotyczy pakietu 1 pozycja od 33-do 36 oraz pakietów 2,3,4 pozycja od 34 do 36, jak również pakietu 5 pozycja od 39 do 42

Odp. Pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm, rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. Uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. Centralnie w pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. Wewnątrz pokrywy wklejona silikonowa uszczelka. Wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego kawałka aluminium. Wanna bez rączek transportowych. Rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kołnierza na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. Po obu stronach wanny na ściankach miejsce na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora. Dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. W kontenerze koszosito na narzędzia.

Pytanie 2 Pakiet 1, poz 6.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignia kostna szer. 25 mm dł. 270 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 1, poz 8.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignię kostną ostrą typ Hohmann dł. wąskiej końcówki 18 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 4 Pakiet 1, poz 9.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignię kostną typ Hohmann? Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 5 Pakiet 1, poz 10

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignię kostną typ Hohmann dl. 270 mm szer. 25 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 6 Pakiet 1, poz 11.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte szer. 20 mm dl. 210 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 7 Pakiet 1, poz 12.

Czy zamawiający wyraża zgodę na młotek waga głowy 680g śred. 40 dl. 210 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 8 Pakiet 1, poz 13.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dl. 210 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 9 Pakiet 1, poz 17.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typ Israel sześcioboczny tępy 50x60 mm dl. 255 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 10 Pakiet 1, poz 19.

Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżka szer. 5,2 mm dl. 280 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 11 Pakiet 1, poz 24.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typu Roux dl. 170 mm dwustronny – wym. łyżek 28x23 mm, drugiej 43x33 mm?

Odp. Zamawiający wymaga: hak operacyjny typ roux długość 165 mm dwustronny wymiary łyżek 32x30 mm drugiej 38x44mm mm, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 75.

Pytanie 12 Pakiet 1, poz 25.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Kocher-Ochsner dl. 220 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 13 Pakiet 1, poz 26.

Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dl. 180 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 14 Pakiet 1, poz 27.

Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dl. 200 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 15 Pakiet 1, poz 28.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Cril- Rankin?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 16 Pakiet 1, poz 29

Czy zamawiający wyraża zgodę na zacisk opatrunkowy typ Backhaus dł. 130 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 17

Pakiet 1, poz 24. Czy zamawiający wyraża zgodę na uchwyt sklapela dł. 210 mm

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 18 Pakiet 1, poz 33

Czy zamawiający może podać dokładniejsze wymiary do kosz kontenera wys. 105 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 19 Pakiet 1, poz 34.

Czy zamawiający może podać dokładniejsze wymiary do wanny kontenera wys. 105 mm?

Odp. Pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm, rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. centralnie w pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. wewnątrz pokrywy wklejona silikonowa uszczelka. Wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego kawałka aluminium. wanna bez rączek transportowych. rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kołnierza na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. po obu stronach wanny na ściankach miejsce na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora. Dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. w kontenerze koszospito na narzędzia, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 78.

Pytanie 20 Pakiet 1, poz 25.

Czy zamawiający może podać dokładniejsze wymiary do pokrywy do kontenera?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 21 Pakiet 1, poz 38.

Czy zamawiający wyraża zgodę na filtr nie wymienny wielorazowy 10 lat gwarancji?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 22 Pakiet 3, poz 1.

Czy zamawiający wyraża zgodę na pinceta atraumatyczna dł. 160 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 23 Pakiet 3, poz 3.

Czy zamawiający wyraża zgodę na pinceta chirurgiczna prosta typ Gillies dł. 150 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 24 Pakiet 3, poz 14.

Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum – Fino dł. 140 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 25 Pakiet 3, poz 5.

Czy zamawiający wyraża zgodę nanożyczki preparacyjne odgięte typ Metzenbaum dł. 140 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 26 Pakiet 3, poz 10.

Czy zamawiający wyraża zgodę na skrobaczkę typ Adson zagięta 7 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 27 Pakiet 3, poz 12.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 28 Pakiet 3, poz 13.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 29 Pakiet 3, poz 14.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typ Kocher dł. 220 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 30 Pakiet 3, poz 18.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typ Kocher 21x14 mm dł. 210 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 31 Pakiet 3, poz 21.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze repozycyjne z zamkiem małe 145 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 32 Pakiet 3, poz 22.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszcze redukcyjne 10 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 33 Pakiet 3, poz 26.

Czy zamawiający wyraża zgodę na młotek typ Hajek 210 gr, 200 mm?

Odp. Zamawiający wymaga: młotek ortopedyczny typ hajek waga ogólna 205 g, waga głowy młotka 140g a średnica głowicy 27 mm dł. 220 mm, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 79.

Pytanie 34 Pakiet 3, poz 27.

Czy zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz typ Adson- Baby dł. 135 mm? Czy zamawiającemu chodziła o ostre czy tępe?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 35 Pakiet 3, poz 31.

Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 160 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 36 Pakiet 3, poz 33.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki jelitowe typ Baby- Allis dł. 125 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 37 Pakiet 4, poz 4.

Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki chirurgiczne typ Mayo dł. 150 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 38 Pakiet 4, poz 5.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 39 Pakiet 4, poz 6.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 40 Pakiet 4, poz 8.

Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżka szer. 9 mm dł. 240 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 41 Pakiet 4, poz 11.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignia typ Lamgenbeck 8/195 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 42 Pakiet 4, poz 13.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typ Kocher dł. 220?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 43 Pakiet 4, poz 15.

Czy zamawiający wyraża zgodę na młotek typ Cottle dł. 190mm?

Odp. Zamawiający wymaga: młotek typ cottle 330gr.głow.-śr.30mm 185mm, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 82.

Pytanie 44 Pakiet 4, poz 16.

Czy zamawiający wyraża zgodę na osteotom typ stille 12/200 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 45 Pakiet 4, poz 17.

Czy zamawiający wyraża zgodę na osteotom typ stille 20/200 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 46 Pakiet 4, poz 22 .

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typ Israel czterozębny tępy 40x40 mm dl. 255 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 47 Pakiet 4, poz23.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczykiu repozycyjne z zamkiem duże dl. 220 mm?

Odp. Zamawiający wymaga: kleszczyki repozycyjne typ meyer z prowadnicą wiertła dł 205mm średnica 2mm zagięte, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 83.

Pytanie 48 Pakiet 4, poz 26.

Czy zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz typ Adson- Baby dl. 135 mm? Czy zamawiającemu chodziła o ostre czy tępe?

Odp. Zamawiający wymaga: rozwieracz typ adson-baby zakrzywiony 3x4 ząbki półostre 165 mm, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 84.

Pytanie 49 Pakiet 4, poz 27.

Czy zamawiający wyraża zgodę na retraktor do ran typ Adson ostre dl. 190 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 50 Pakiet 4, poz 28.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki preparacyjne typ Overholt- Geissendoerfer odgięte dl. 210 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 51 Pakiet 4, poz 29.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki preparacyjne dl. 220mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 52 Pakiet 4, poz 30.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Kocher- Ochsner dl. 180 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 53 Pakiet 4, poz 31.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Crille- Rankin?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 54 Pakiet 4, poz32.

Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar – Mayo dl. 180 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 55 Pakiet 4, poz. 33.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignia kostna typ Hohmann dl. 250 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 56 Pakiet 5, poz 5.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210 mm?

Pozostałe parametry bez zmian,

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 57 Pakiet 5, poz.6.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 58 Pakiet 5, poz 7.

Czy zamawiający wyraża zgodę na młotek śr. 30?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 59 Pakiet 5, poz 8.

Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżka szer. 8 mm dł. 240 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 60 Pakiet 5, poz 10.

Czy zamawiający wyraża zgodę na łyżka szer. 11 mm dł. 240 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 61 Pakiet 5, poz 14.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignia kostna typ Benetta szer. 69 mm dł. 240 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 62 Pakiet 5, poz 15.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dźwignia kostna typ Verbrugge- Müller szer. 44 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 63 Pakiet 5, poz 19.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny mocny jednozębny ostry 11/220 mm?

Odp. Zamawiający wymaga: hak operacyjny, mocny jednozębny ostry 11/245mm, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 87.

Pytanie 64 Pakiet 5, poz 20.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki repozycyjne z prowadnicą wiertłą 5 mm?

Odp. Zamawiający wymaga: kleszczyki repozycyjne typ meyer z prowadnicą wiertłą dł 205mm średnica 2mm zagięte, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 88.

Pytanie 65 Pakiet 5, poz 21.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kościotrzymacz 11/255mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 66 Pakiet 5, poz 22.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki repozycyjne z zamkiem duże dł. 220 mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 67 Pakiet 5, poz 23.

Czy zamawiający wyraża zgodę na hak operacyjny typ Israel pięcioletni tępy 45x50 mm dł. 255 mm?

Odp. Zamawiający wymaga: hak operacyjny typ israel pięcioletni tępy 47x51 mm długość 255 mm, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 89.

Pytanie 68 Pakiet 5, poz 31.

Czy zamawiający wyraża zgodę na raspator typ Lambotte dł. 210 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 69 Pakiet 5, poz 33.

Czy zamawiający wyraża zgodę na imadło chirurgiczne typ Hegar- Mayo dł. 175 mm lub 180 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 70 Pakiet 5, poz 34.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki preparacyjne typ Overholt dł. 220 mm?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pytanie 71 Pakiet 5, poz 35.

Czy zamawiający może podać długość kleszczyków preparacyjnych typ Overholt- Geissendoerfer odgięte?

Odp. Zamawiający wymaga: kleszczyki preparacyjne typ overholt-geissendoerfer odgięte długość 230mm figura 5, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 91.

Pytanie 72 Pakiet 5, poz 38.

Czy zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki naczyniowe typ Crille- Rankin?

Pozostałe parametry bez zmian.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający wymaga parametrów zawartych w SWZ.

Pakiet nr 1

Pytanie 73 poz.16

Zamawiający wymaga:” Korkociąg Do Usuwania Głowy Kości Udowej”

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: korkociąg do usuwania głowy kości udowej rękojeść w kształcie litery "t" średnica 10 mm długość 260 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 74 poz.20

Zamawiający wymaga:” odgryzacz kostny mocno zakrzywiony 240mm,,

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga: odgryzacz kostny typ luer-stille zakrzywiony szerokość szczęki 8 mm długość 240 mm z jednoelementową sprężyną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 75 poz.24

Zamawiający wymaga:” hak operacyjny typu roux długość 165mm, dwustronny-wymiary łyżek 28x29mm, drugiej 33x45mm”

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga: hak operacyjny typ roux długość 165 mm dwustronny wymiary łyżek 32x30 mm drugiej 38x44mm mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 76 poz. 34-40

Zamawiający wymaga:” kosz do kontenera 105mm, wanna kontenera 150mm, pokrywa do kontenera, tablica czołowa kontenera czerwona, tablica identyfikacyjna 56x19 niebieska, filtr jednorazowy bez indykatora op 100szt, plomby pomarańczowe z indykatorem op.100szt ,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm, rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. centralnie w pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. wewnątrz pokrywy wklejona silikonowa uszczelka. wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego kawałka aluminium. wanna bez rączek transportowych. rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kołnierza na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. po obu stronach wanny na ściankach miejsce na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora. Dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. w kontenerze koszosito na narzędzia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet nr 2

Pytanie 77 poz. 27

Zamawiający wymaga:” młotek typ hajek 210gr.220mm,,

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga: młotek ortopedyczny typ hajek waga ogólna 205 g, waga głowy młotka 140g a średnica głowicy 27 mm dl. 220 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 78 -poz 34-40

Zamawiający wymaga:” kosz do kontenera 105mm, wanna kontenera 150mm, pokrywa do kontenera, tablica czołowa kontenera czerwona, tablica identyfikacyjna 56x19 niebieska, filtr jednorazowy bez indykatora op 100szt, plomby pomarańczowe z indykatorem op.100szt ,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm, rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. centralnie w pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. wewnątrz pokrywy wklejona silikonowa uszczelka. wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego kawałka aluminium. wanna bez rączek transportowych. rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kołnierza na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. po obu stronach wanny na ściankach miejsce na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora. dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. w kontenerze koszosito na narzędzia

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet nr 3

Pytanie 79, poz. 26

Zamawiający wymaga:” młotek typ hajek 210gr.220mm ,,
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga: młotek ortopedyczny typ hajek waga ogólna 205 g,
waga głowy młotka 140g a średnica głowicy 27 mm dł. 220 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 80, poz. 34-40

Zamawiający wymaga:” kosz do kontenera 105mm, wanna kontenera 150mm, pokrywa do kontenera,
tablica czołowa kontenera czerwona, tablica identyfikacyjna 56x19 niebieska, filtr jednorazowy bez
indykatora op 100szt, plomby pomarańczowe z indykatorem op.100szt ,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm,
rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. centralnie w
pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. wewnątrz pokrywy wklejona
silikonowa uszczelka. wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego
kawalka aluminium. wanna bez rączek transportowych. rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kołnierza
na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. po obu stronach wanny na ściankach miejsce
na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek
identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora.dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w
celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. w kontenerze koszosito na narzędzia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet nr 4

Pytanie 81, poz.14

Zamawiający wymaga:” odgryzacz kostny mocno zakrzywiony dl.180mm,,

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga : odgryzacz kostny mocno zakrzywiony z
zjendoelementową spężyną ,dl.180mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 82, poz. 15

Zamawiający wymaga:” młotek typ cottle 320gr.głow.-śr.30mm 185mm,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: młotek typ cottle 330gr.głow.-śr.30mm 185mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 83, poz.23

Zamawiający wymaga:” kleszczyki repozycyjne z prowadnicą wiertniczą 2mm,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: kleszczyki repozycyjne typ meyer z prowadnicą
wiertła dl 205mm średnica 2mm zagiete?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 84, poz.26

Zamawiający wymaga:” rozwieracz typ adson-baby zakrzywiony 3x4 ząbki ostry 140 mm,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga : rozwieracz typ adson-baby zakrzywiony 3x4 ząbki
półostre 165 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 85, poz. 34-40

Zamawiający wymaga:” kosz do kontenera 105mm, wanna kontenera 150mm, pokrywa do kontenera,
tablica czołowa kontenera czerwona, tablica identyfikacyjna 56x19 niebieska, filtr jednorazowy bez
indykatora op 100szt, plomby pomarańczowe z indykatorem op.100szt ,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm, rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. centralnie w pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. wewnątrz pokrywy wklejona silikonowa uszczelka. wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego kawałka aluminium. wanna bez rączek transportowych. rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kołnierza na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. po obu stronach wanny na ściankach miejsce na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora. dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. w kontenerze koszosito na narzędzia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet 5

Pytanie 86, poz. 13

Zamawiający wymaga:” odgryzacz kostny mocno zakrzywiony dl.240mm,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: odgryzacz kostny mocno zakrzywiony z jednoelementową sprężyną dl.240mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 87, poz. 19

Zamawiający wymaga:” hak operacyjny mocny jednozębny ostry 11/205 mm,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: hak operacyj.mocny jednozębny ostry 11/245mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 88, poz. 20

Zamawiający wymaga: „kleszczyki repozycyjne z prowadnicą wiertła 2mm”

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: kleszczyki repozycyjne typ meyer z prowadnicą wiertła dl 205mm średnica 2mm zagiete?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 89, poz. 23

Zamawiający wymaga: „hak operacyjny typ israel pięcioletny tępy 39x40 mm długość 255 mm”

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga :hak operacyjny typ israel pięcioletny tępy 47x51 mm długość 255 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 90, poz. 29

Zamawiający wymaga: ”rozwieracz typ adson-baby zakrzywiony 3x4 ząbki ostry 140 mm”

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: rozwieracz typ adson-baby zakrzywiony 3x4 ząbki półostre 165 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 91, poz. 35

Zamawiający wymaga:” kleszczyki preparacyjne typ overholt-geissendoerfer odgięte długość ,,

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: kleszczyki preparacyjne typ overholt-geissendoerfer odgięte długość 230mm figura 5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 92 poz. 39-45

Zamawiający wymaga:” kosz do kontenera 105mm, wanna kontenera 150mm, pokrywa do kontenera, tablica czołowa kontenera czerwona, tablica identyfikacyjna 56x19 niebieska, filtr jednorazowy bez indykatora op 100szt, plomby pomarańczowe z indykatorem op.100szt „

Prosimy o doprecyzowanie , czy Zamawiający wymaga: pokrywa kontenera o wym. 598 x 297 x 28 mm, rozmiar 1/1 wykonana z aluminium. uchwyty zatrzaskowe wykonane ze stali nierdzewnej. centralnie w pokrywie umieszczone jedno miejsce do montażu filtra jednorazowego. wewnątrz pokrywy wklejona silikonowa uszczelka. wanna kontenera o wym. 598 x 297 x 136 mm, bezszwowa wykonana z jednego kawałka aluminium. wanna bez rączek transportowych. rant wanny zaokrąglony i wygięty w formie kolnierza na zewnątrz w celu zapewnienia sterylności wanny kontenera. po obu stronach wanny na ściankach miejsce na plastikowe klamry, do oznakowania kontenera wraz z miejscem na mocowanie tabliczek identyfikacyjnych oraz etykiet ze sterylizatora. dodatkowo wanna posiada na ściankach bocznych zawory w celu odprowadzenia nadmiaru wilgoci z kontenera po sterylizacji. w kontenerze koszosito na narzędzia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Zatwierdził:

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Małgorzata Słomiana*

*Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Sporządziła: Małgorzata Słomiana
nr telefonu: 74/6489700*